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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret, at der er
temperaturregulerede håndterings- og opbevaringsforhold af
tilstrækkelig kapacitet til, at fødevarer kan holdes ved en
passende temperatur, og indrettet således at temperaturen kan
overvåges og registreres. Ingen anmærkninger.
Opbevaringstemperaturer i køle- og fryseskabe er kontrolleret
uden anmærkninger.
Procedurer og kapacitet til optøning og nedkøling af fødevarer
er kontrolleret. Virksomheden redegjorde herfor. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret, at der er adgang til hensigtsmæssig placeret
personaletoilet, og at der ikke er direkte adgang fra toiletter til
lokaler hvor der håndteres fødevarer. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Vedligehold af gulve og malede
overflader i køkken og i kantineområde er kontrolleret.
Vinylgulv i kantine foran hvid fryseskab og ved trappenedgang
er beskadiget. Maling på gulvlister i køkken samt maling på
skydedør mellem køkken og kantine er slået af flere steder.
Virksomheden redegjorde for udarbejdelse af plan for
vedligehold heraf. Ok.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens
gennemførelse og resultater vedrørende modtagekontrol,
opbevaringstemperatur, varmebehandling, nedkøling og årlig
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revision af egenkontrollen for perioden fra den 1. januar 2019 til dags dato. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: at skriftlig risikoanalyse er tilgængelig og dækkende for
virksomhedens aktiviteter samt udpegning af CCP´er i risikoanalysen.
Mærkning og information: Kontrolleret om virksomheden i ikke færdigpakkede fødevarer kan oplyse om
allergene ingredienser og at der skiltes hermed. Virksomheden redegjorde mundtligt herfor. Ingen
anmærkninger. Vejledt om løsning for udarbejdelse af materiale som sikrer, at allergene ingredienser kan
oplyses til kunden umiddelbart. Vejledt generelt om, at løsningen skal sikre, at oplysningerne altid kan gives til
kunden.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering er dækkende for virksomhedens
aktiviteter, risikoaktiviteter, kontaktoplysninger og korrekt CVR nr.


